2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000                                                                                              № 000
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившим силу
постановления администрации Ханты-
Мансийского района от 09.02.2011 №25
«Об исполнении отдельных
государственных полномочий
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры по хранению,
комплектованию, учету и
использованию архивных документов,
относящихся к государственной
собственности Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2010 № 149-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом Ханты-Мансийского района, в целях приведения правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ханты-мансийского района от 09.02.2011 №25 «Об исполнении отдельных государственных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3.  	Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность архивного отдела.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf